Протокол 1

П Р О Т О К О Л  № 75

Собрания Совета

Саморегулируемой организации некоммерческого партнерства

содействия развитию свободного предпринимательства в сфере архитектурно-

строительного проектирования «Столица-Проект».

          г. Москва        «03» сентября 2012 года.

Председательствующий – Фролов Борис Леонидович.

Секретарь собрания Совета – Денисов Павел Константинович.

Присутствовали члены Совета:

1. Фролов Борис Леонидович

2. Ефремов Валерий Павлович

3. Староверов Никита Викторович

4. Лаврухин Игорь Витальевич

5. Шешенин Алексей Николаевич

На заседании присутствуют 5 (пять) из 7 (семи) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:

1. Илюнина Юлия Александровна – Директор НП «Столица-Проект» СРО.

2. Питерский Леонид Юрьевич – Президент НП «Столица-Проект» СРО.

3. Денисов Павел Константинович – Заместитель Директора НП «Столица-Проект» СРО.

Повестка дня  заседания:

1. О выдвижении кандидатуры Президента Национального Объединения

Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации. Докладчик – Фролов Б.Л.;

2. О выдвижении кандидатуры в состав Совета Национального Объединения

Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации. Докладчик – Фролов Б.Л.;

3. О выдвижении кандидатуры в состав Ревизионной Комиссии Национального

Объединения Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации. Докладчик – Фролов Б.Л.

Протокол 2

ВОПРОС №1. О выдвижении кандидатуры Президента Национального Объединения

Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Докладчик – Фролов Б.Л.

СЛУШАЛИ:

г-на Фролова Б.Л., который предложил выдвинуть кандидатуру Посохина Михаила

Михайловича для избрания Президентом Национального Объединения Проектировщиков на

VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласиться с предложением г-на Фролова Б.Л.

2. Выдвинуть кандидатуру Посохина Михаила Михайловича для избрания Президентом

Национального Объединения Проектировщиков на VII Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

ВОПРОС №2. О выдвижении кандидатуры в состав Совета Национального Объединения

Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Докладчик – Фролов Б.Л.

СЛУШАЛИ:

г-на Фролова Б.Л., который предложил выдвинуть кандидатуру Директора НП «Столица-

Проект» СРО Илюниной Юлии Александровны для избрания в состав Совета Национального

Объединения Проектировщиков на VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласиться с предложением г-на Фролова Б.Л.

2. Выдвинуть кандидатуру Директора НП «Столица-Проект» СРО Илюниной Юлии

Александровны для избрания в состав Совета Национального Объединения Проектировщиков

на VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

ВОПРОС №3. О выдвижении кандидатуры в состав Ревизионной Комиссии Национального

Объединения Проектировщиков для избрания на VII Всероссийском съезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации. Докладчик – Фролов Б.Л.

СЛУШАЛИ:

г-на Фролова Б.Л., который предложил выдвинуть кандидатуру Заместителя директора

НП «Столица-Проект» СРО Денисова Павла Константиновича для избрания в состав

Ревизионной Комиссии Национального Объединения Проектировщиков на VII Всероссийском

съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации.

Протокол 3

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласиться с предложением г-на Фролова Б.Л.

2. Выдвинуть кандидатуру Заместителя директора НП «Столица-Проект» СРО Денисова

Павла Константиновича для избрания в состав Ревизионной Комиссии Национального

Объединения Проектировщиков на VII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председательствующий    __________________  Б.Л. Фролов

Секретарь собрания Совета              __________________  П.К. Денисов